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Pœdiatric Rheumatology INternational  
Trials Organisation  (PRINTO) 

Çocuk romatizmal  
hastalıkları hakkında bilgi  
JÜVENIL IDIOPATIK ARTRIT 
 
SISTEMIK LUPUS ERITAMATOSUS 
Antifosfolipid antikorlari Yenidogan lupus (Neonatal lupus) 
 
JÜVENIL DERMATOMIYOZIT 
 
JÜVENIL SKLERODERMA 
 
JÜVENIL SPONDILOARTROPATILER 
 
KAWASAKI HASTALIGI 
 
HENOCH-SCHÖNLEIN PURPURASI 
 
NADIR GÖRÜLEN PRIMER SISTEMIK VASKÜLITLER 
Poliarteritis nodosa Takayasu arteriti Wegener granülomatosisi 
 
ROMATIZMAL ATES VE POST-STREPTOKOKSIK REAKTIF  
ARTRIT 
 
BEHÇET HASTALIGI 
 
LYME HASTALIGI 
 
AGRI SENDROMLARI 
Fibromiyalji sendromu, Bölgesel Idiopatik Kas-iskelet Agri  
Sendromu, Eritromelalji, Büyüme agrilari, Selim Hipermobilite  
Sendromu, Geçici Sinovit, Patello-femoral agri-Diz agrisi,  
Kaymis Femur Basi Epifizi, Osteokondroz, Legg-Calvé-Perthes  
Hastaligi, Osgood-Schlatter Hastaligi, Sever Hastaligi,  
Freiberg Hastaligi, Scheuermann Hastaligi 
 
GENETIK BIR BOZUKLUK ILE ILISKILI TEKRARLAYAN  
ATESLER 
TNF Reseptörü ile Iliskili Periodic Sendrom (TRAPS), Mevalonat  
Kinaz ile iliskili Periodik ates sendromu (MAPS) (Hiper IgD  
sendromu olarak da adlandirilir), Kronik Inflamatuar Nörolojik  
Deri ve Eklem Sendromu (CINCA), Muckle-Wells Sendromu  
(MWS), Ailesel Soguk Ürtikeri (FCU), Aftöz Farenjit ve Adenit  
ile giden Periodik Ates (PFAPA)  
 
AILESEL AKDENIZ ATESI (FMF) 
 
ILAÇ TEDAVISI 
NSAII- Non-Steroidal Anti-Inflammatuar Ilaçlar, Siklosporin-A,  
Damariçi immünglobulinler, Kortikosteroidler, Azatioprin,  
Siklofosfamid, Metotreksat, Hidroksiklorokin, Sulfasalazin,  
Kolsisin, TNF-karsiti ajanlar (anti-TNF).  
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Bu site pediatrik romatoloji uluslararası 
araştırmalar organizasyonu (PRINTO) ve 
pediatrik  romatoloji  Avrupa 
topluluğunun (PRES) katkıları ve Avrupa 
Birliği  desteği  ile  gerçekleştirilmiştir 
(Kontrat numarası 2001CVG4-808). 

PRES, Avrupa’da yaşayan pediatrik ro-
matoloji  alanında  çalışan  sağlık  ç-
alışanlarının  bilimsel  topluluğudur. 
PRES’in ana amaçları çocuk romatizmal 
hastalıkları hakkındaki bilgiyi arttırmak, 
bu alandaki araştırmaları uyarmak, bi-
limsel toplantılar ve yayınlar aracılığı ile 
bilgi dağılımını gerçekleştirmek, iyi klinik 
çalışmalar için kılavuzlar ve standartlar 
oluşturmak, doktor ve yardımcı  sağlık 
personelinin eğitimi için standartlar o-
luşturmaktır.  Ek  olarak,  PRES  Avru-
pa’daki pediatrik romatoloji  aktiviteleri 
arasındaki  eşgüdümü  sağlamaktadır. 
Örneğin, PRINTO başkanı ve EULAR pe-
diatric  romatoloji  komite  başkanı 
PRES’in kalıcı konsey üyeleridir. 

Bu site üç bölüme ayrılmıştır: 
Birinci bölüm “bilgi” bölümü olarak a-
dlandırılmış olup ailelere ana çocukluk 
çağı romatizmal hastalıklarının özellikleri 
hakkında  bilgi  verilmektedir.  (Hastalık 
nedir?, Tedavisi nelerdir?).İkinci bölüm 
“adresler”  bölümü  olup  PRINTO ve-
/veya PRES üyesi  pediatrik romatoloji 
merkezlerinin ve burada çalışan doktor-
ların isimleri verilmektedir. Bu liste dü-
zenli olarak güncelleştirilecektir. Üçüncü 
bölüm ise “aile” bölümü olup burada 
ailelere yardım kuruluşları ile nasıl ile-
tişim  kurulabileceğinin  bilgisi  verilme-
ktedir. Bu bölümün ana amacı günlük 
sorun  ve  zorluklarla  nasıl  başa 
çıkılabileceğinin  ailelere  önerilmesidir. 
Bu  listede  düzenli  olarak  güncel-
leştirilecektir. 

Bu bilgi ağı ve web sitesi PRES’ce ona-
ylanmış, PRINTO tarafından 43 ülkenin 
pediatrik romatoloji merkezlerine yolla-
nan  sorgulamaların  toplanması  ile  o-
luşturulmuştur. 

PRINTO,  uluslararası  bir  bilgi  ağı 
oluşturmak amacı  ile 1996 yılında 14 
Avrupa  ülkesinin  katılımı  ile 
kurulmuştur. Şu anda 43 Avrupa içi ve 
dışı  ülke  bu  organizasyonun  üyesidir. 
Organizasyon  herhangi  bir  kar  amacı 
gütmemektedir.  Organizasyonun  ana 
amacı  çocukluk  çağı  romatizmal 
hastalıklarında  güçlerin  birleştirilmesi, 
arttırılması,  gelişmelerin  koordine 
edilmesi,  değerlendirilmesi,  yeni  ilaç 
çalışmalarının, yaşam kalitesi ve klinik 
gidiş  çalışmalarının  yapılmasıdır. 
PRINTO  akademik  ve/veya  klinik 
merkezleri  bir  araya  getirerek  çocuk 
romatizma hastalıkları  çalışmalarını  da 
düzenler. 
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